
Mittelrhein 2022/23

Mittelrhein Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Bayer Dormagen II 30 24 4 2 1012 :

832
+180 52 : 8

2 HSG Siebengebirge 30 21 5 4 942 : 774 +168 47 : 13
3 SSV Nümbrecht Handball 30 17 7 6 890 : 818 +72 41 : 19
4 Longericher SC II 30 19 3 8 960 : 881 +79 41 : 19
5 TV Birkesdorf 30 17 4 9 850 : 805 +45 38 : 22
6 TV Rheinbach 30 15 2 13 794 : 801 -7 32 : 28
7 MTV Köln 1850 30 14 3 13 894 : 876 +18 31 : 29
8 TuS 82 Opladen II 30 14 3 13 858 : 849 +9 31 : 29
9 Pulheimer SC 30 15 0 15 892 : 852 +40 30 : 30

10 HBD Löwen Oberberg 30 11 3 16 808 : 835 -27 25 : 35
11 TV Palmersheim 30 11 3 16 853 : 893 -40 25 : 35
12 ASV SR Aachen 30 10 4 16 814 : 852 -38 24 : 36
13 HC Weiden 2018 II 30 11 1 18 798 : 862 -64 23 : 37
14 SC Fortuna Köln 30 10 2 18 818 : 895 -77 22 : 38
15 TV Jahn Köln-Wahn 30 3 3 24 753 : 887 -134 9 : 51
16 Stolberger SV 30 4 1 25 784 :

1008
-224 9 : 51

Spielleiter-Kontaktadresse
Marx, Karl-Walter, Mobil: 01577 1329497, Tel.: 02293 909653,
karl-walter.marx@hv-nordrhein.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

27.08.2022 
 
 
 
 
 
 

17:30  1130
18:30  2155
19:00  2114
19:00  3173
19:00  3208
19:45  3158
20:00  1120

TV Birkesdorf
HSG Siebengebirge
TV Rheinbach
SC Fortuna Köln
Longericher SC II
TuS 82 Opladen II
Stolberger SV

HBD Löwen Oberberg
Pulheimer SC
TV Jahn Köln-Wahn
MTV Köln 1850
TSV Bayer Dormagen II
ASV SR Aachen
HC Weiden 2018 II

NG
30:28
19:20
20:27
28:32
20:20
22:30

So. 28.08.2022 16:00  4104 SSV Nümbrecht Handball TV Palmersheim 30:28
Do. 01.09.2022 20:30  4104 t SSV Nümbrecht Handball TSV Bayer Dormagen II 32:22
Sa. 
 
 
 
 

03.09.2022 
 
 
 
 

17:30  3117
17:30  02012
18:30  3152
19:00  1103
19:30  2140

Pulheimer SC
HC Weiden 2018 II
TV Jahn Köln-Wahn
ASV SR Aachen
TV Palmersheim

TV Birkesdorf
HSG Siebengebirge
Stolberger SV
SC Fortuna Köln
TuS 82 Opladen II

23:27
24:20
24:24
28:27
31:31

So. 
 

04.09.2022 
 

15:30  3148
17:00  4109

MTV Köln 1850
HBD Löwen Oberberg

TV Rheinbach
Longericher SC II

34:24
24:25

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.09.2022 
 
 
 
 
 
 

18:30  3152
19:00  2114
19:00  3173
19:00  3208
19:45  1130
20:00  1120
20:00  4104

TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
SC Fortuna Köln
Longericher SC II
TV Birkesdorf
Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball

MTV Köln 1850
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Pulheimer SC
HC Weiden 2018 II
HSG Siebengebirge
HBD Löwen Oberberg

26:23
24:20
27:21
36:26
38:32
24:36
33:17

So. 11.09.2022 17:00  3158 TuS 82 Opladen II TSV Bayer Dormagen II 22:24
Sa. 
 
 
 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 
 
 
 

16:00  3102
17:30  02012
18:00  2140
18:30  2155
19:00  1103
19:00  4112
19:30  3117

TSV Bayer Dormagen II
HC Weiden 2018 II
TV Palmersheim
HSG Siebengebirge
ASV SR Aachen
HBD Löwen Oberberg
Pulheimer SC

SC Fortuna Köln
Longericher SC II
TV Rheinbach
TV Birkesdorf
TV Jahn Köln-Wahn
TuS 82 Opladen II
SSV Nümbrecht Handball

34:26
29:30
30:33
29:24
26:24
17:32
28:29

So. 18.09.2022 15:15  3146 MTV Köln 1850 Stolberger SV 37:22
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Mittelrhein Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 
 
 
 

16:30  3158
18:00  2114
18:30  3152
19:00  3173
19:00  3208
20:00  1120
20:00  4104

TuS 82 Opladen II
TV Rheinbach
TV Jahn Köln-Wahn
SC Fortuna Köln
Longericher SC II
Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball

Pulheimer SC
TSV Bayer Dormagen II
TV Palmersheim
HBD Löwen Oberberg
HSG Siebengebirge
TV Birkesdorf
HC Weiden 2018 II

30:33
33:33
23:32
20:27
28:27
22:29
NG

So. 25.09.2022 15:15  3146 MTV Köln 1850 ASV SR Aachen 30:22
Fr. 30.09.2022 19:30  4109 v HBD Löwen Oberberg TV Rheinbach 26:29
Sa. 
 
 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 
 
 

17:30  3117
18:30  2155
19:00  3102
19:00  1103
19:45  02012
19:45  1130

Pulheimer SC
HSG Siebengebirge
TSV Bayer Dormagen II
ASV SR Aachen
HC Weiden 2018 II
TV Birkesdorf

SC Fortuna Köln
SSV Nümbrecht Handball
TV Jahn Köln-Wahn
Stolberger SV
TuS 82 Opladen II
Longericher SC II

32:19
28:32
31:29
31:23
20:29
34:34

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 

17:00  3158
18:15  3148
18:30  3152
19:00  2114
19:00  1103
19:00  3173
20:00  1120
20:00  4104

TuS 82 Opladen II
MTV Köln 1850
TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
ASV SR Aachen
SC Fortuna Köln
Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball

HSG Siebengebirge
TSV Bayer Dormagen II
HBD Löwen Oberberg
Pulheimer SC
TV Palmersheim
HC Weiden 2018 II
Longericher SC II
TV Birkesdorf

26:33
29:31
25:25
31:27
31:31
27:26
26:37
29:25

Di. 18.10.2022 20:15  3149 TV Palmersheim MTV Köln 1850 32:35
Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 
 
 
 

16:30  3208
18:30  2155
19:00  4109
19:30  3117
19:30  2140
19:45  02012
19:45  1130

Longericher SC II
HSG Siebengebirge
HBD Löwen Oberberg
Pulheimer SC
TV Palmersheim
HC Weiden 2018 II
TV Birkesdorf

SSV Nümbrecht Handball
SC Fortuna Köln
MTV Köln 1850
TV Jahn Köln-Wahn
Stolberger SV
TV Rheinbach
TuS 82 Opladen II

22:33
31:21
28:29
33:25
37:23
27:29
30:30

So. 23.10.2022 14:30  3102 TSV Bayer Dormagen II ASV SR Aachen 36:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

29.10.2022 
 
 
 
 

18:30  3152
19:00  2114
19:00  1103
19:00  3158
20:00  4104 t

TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
ASV SR Aachen
TuS 82 Opladen II
SSV Nümbrecht Handball

HC Weiden 2018 II
HSG Siebengebirge
HBD Löwen Oberberg
Longericher SC II
Stolberger SV

25:23
18:28
28:33
29:26
35:27

So. 
 
 

30.10.2022 
 
 

15:15  3146
15:30  3173
17:00  2140

MTV Köln 1850
SC Fortuna Köln
TV Palmersheim

Pulheimer SC
TV Birkesdorf
TSV Bayer Dormagen II

31:29
27:33
33:42

Sa. 
 
 
 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 
 
 
 

16:30  3208
17:00  4112
18:30  2155
19:30  3117
19:45  1130
19:45  02012
20:00  4104

Longericher SC II
HBD Löwen Oberberg
HSG Siebengebirge
Pulheimer SC
TV Birkesdorf
HC Weiden 2018 II
SSV Nümbrecht Handball

SC Fortuna Köln
TV Palmersheim
TV Jahn Köln-Wahn
ASV SR Aachen
TV Rheinbach
MTV Köln 1850
TuS 82 Opladen II

33:25
29:35
33:23
31:33
32:23
32:27
25:24

So. 06.11.2022 15:00  3102 TSV Bayer Dormagen II Stolberger SV 44:35
Sa. 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 

19:00  2114
19:30  1103
19:30  2140
20:00  1120

TV Rheinbach
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Stolberger SV

Longericher SC II
HC Weiden 2018 II
Pulheimer SC
TuS 82 Opladen II

23:32
17:17
25:24
30:32

So. 
 
 
 

13.11.2022 
 
 
 

15:00  3102
15:15  3146
15:30  3173 v
17:00  3152

TSV Bayer Dormagen II
MTV Köln 1850
SC Fortuna Köln
TV Jahn Köln-Wahn

HBD Löwen Oberberg
HSG Siebengebirge
SSV Nümbrecht Handball
TV Birkesdorf

32:26
27:27
30:33
22:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 
 
 
 

16:30  3158
17:30  02012
17:30  3117
18:30  2155
19:00  3208
19:45  1130
20:00  4104

TuS 82 Opladen II
HC Weiden 2018 II
Pulheimer SC
HSG Siebengebirge
Longericher SC II
TV Birkesdorf
SSV Nümbrecht Handball

SC Fortuna Köln
TV Palmersheim
TSV Bayer Dormagen II
ASV SR Aachen
TV Jahn Köln-Wahn
MTV Köln 1850
TV Rheinbach

23:27
32:31
25:30
34:24
30:24
29:29
33:24

So. 27.11.2022 17:00  4109 HBD Löwen Oberberg Stolberger SV 28:26
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Mittelrhein Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 
 
 

18:30  3152
19:00  2114
19:00  4109
19:30  1103
19:30  2140
20:00  1120

TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
HBD Löwen Oberberg
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Stolberger SV

SSV Nümbrecht Handball
TuS 82 Opladen II
Pulheimer SC
TV Birkesdorf
HSG Siebengebirge
SC Fortuna Köln

22:30
26:30
29:32
26:28
28:33
23:27

So. 
 

04.12.2022 
 

15:15  3146
16:00  3102

MTV Köln 1850
TSV Bayer Dormagen II

Longericher SC II
HC Weiden 2018 II

28:33
43:30

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 

16:30  3208
17:30  02012
18:30  2155
19:00  3173
19:00  3158
19:45  1130
20:00  4104
20:00  1120

Longericher SC II
HC Weiden 2018 II
HSG Siebengebirge
SC Fortuna Köln
TuS 82 Opladen II
TV Birkesdorf
SSV Nümbrecht Handball
Stolberger SV

ASV SR Aachen
HBD Löwen Oberberg
TSV Bayer Dormagen II
TV Rheinbach
TV Jahn Köln-Wahn
TV Palmersheim
MTV Köln 1850
Pulheimer SC

37:24
25:27
31:31
31:32
35:32
27:25
29:29
28:40

Fr. 16.12.2022 20:00  1130 t TV Birkesdorf TSV Bayer Dormagen II 33:37
Sa. 
 
 
 

17.12.2022 
 
 
 

17:00  3117
19:00  2114
19:00  4112
19:30  1103

Pulheimer SC
TV Rheinbach
HBD Löwen Oberberg
ASV SR Aachen

HC Weiden 2018 II
Stolberger SV
HSG Siebengebirge
SSV Nümbrecht Handball

40:30
26:22
24:27
29:27

So. 
 

18.12.2022 
 

13:00  3152 v
15:15  3146

TV Jahn Köln-Wahn
MTV Köln 1850

SC Fortuna Köln
TuS 82 Opladen II

26:26
32:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.01.2023 
 
 
 
 
 
 

18:00  3146
18:30  3152
18:30  1103
19:30  2140
19:30  3117
19:45  02012
19:45  1130 t/v

MTV Köln 1850
TV Jahn Köln-Wahn
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Pulheimer SC
HC Weiden 2018 II
TV Birkesdorf

SC Fortuna Köln
TV Rheinbach
TuS 82 Opladen II
SSV Nümbrecht Handball
HSG Siebengebirge
Stolberger SV
HBD Löwen Oberberg

29:30
20:26
23:28
40:26
23:28
30:32
34:31

So. 15.01.2023 19:00  3102 v TSV Bayer Dormagen II Longericher SC II 37:36
Di. 17.01.2023 20:30  2140 v TV Palmersheim Longericher SC II 34:31

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 

16:30  3158
17:00  3173
18:30  2155
19:00  2114
20:00  1120

TuS 82 Opladen II
SC Fortuna Köln
HSG Siebengebirge
TV Rheinbach
Stolberger SV

TV Palmersheim
ASV SR Aachen
HC Weiden 2018 II
MTV Köln 1850
TV Jahn Köln-Wahn

25:26
30:29
37:21
34:33
29:27

So. 22.01.2023 15:00  3102 t TSV Bayer Dormagen II SSV Nümbrecht Handball 32:32
Sa. 
 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 
 

18:30  2155
19:00  4109
19:30  1103
19:30  2140
19:30  3117
19:45  02012

HSG Siebengebirge
HBD Löwen Oberberg
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Pulheimer SC
HC Weiden 2018 II

Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball
TV Rheinbach
SC Fortuna Köln
Longericher SC II
TV Birkesdorf

40:23
32:32
29:28
30:30
32:33
20:29

So. 
 

29.01.2023 
 

15:15  3146
17:45  3102

MTV Köln 1850
TSV Bayer Dormagen II

TV Jahn Köln-Wahn
TuS 82 Opladen II

40:29
39:22

Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 
 
 

16:30  3158
18:30  3152
18:30  3208
19:00  2114
19:45  1130
20:00  1120
20:00  4104

TuS 82 Opladen II
TV Jahn Köln-Wahn
Longericher SC II
TV Rheinbach
TV Birkesdorf
Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball

HBD Löwen Oberberg
ASV SR Aachen
HC Weiden 2018 II
TV Palmersheim
HSG Siebengebirge
MTV Köln 1850
Pulheimer SC

25:30
32:33
44:29
30:19
26:30
30:41
31:26

Di. 07.02.2023 20:30  1130 v TV Birkesdorf Pulheimer SC 25:30
Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 
 
 
 

18:00  4104 t/v
19:00  4112
19:00  2155 v
19:30  2140
19:30  1103
19:30  3117
19:45  1130

SSV Nümbrecht Handball
HBD Löwen Oberberg
HSG Siebengebirge
TV Palmersheim
ASV SR Aachen
Pulheimer SC
TV Birkesdorf

HC Weiden 2018 II
SC Fortuna Köln
Longericher SC II
TV Jahn Köln-Wahn
MTV Köln 1850
TuS 82 Opladen II
Stolberger SV

29:32
29:34
29:29
29:24
32:25
39:24
35:22

So. 12.02.2023 15:00  3102 TSV Bayer Dormagen II TV Rheinbach NG
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Mittelrhein 2022/23

Mittelrhein Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.02.2023 
 
 
 
 
 
 

18:00  3146
18:00  4104 v
18:00  3208
18:30  3152
19:00  2114
19:00  3158
20:00  1120

MTV Köln 1850
SSV Nümbrecht Handball
Longericher SC II
TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
TuS 82 Opladen II
Stolberger SV

TV Palmersheim
HSG Siebengebirge
TV Birkesdorf
TSV Bayer Dormagen II
HBD Löwen Oberberg
HC Weiden 2018 II
ASV SR Aachen

29:23
33:33
28:29
25:36
25:21
35:31
23:20

So. 26.02.2023 15:30  3173 SC Fortuna Köln Pulheimer SC 24:31
Sa. 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 

18:30  2155
19:00  3208
19:30  3117
19:30  2140

HSG Siebengebirge
Longericher SC II
Pulheimer SC
TV Palmersheim

TuS 82 Opladen II
Stolberger SV
TV Rheinbach
ASV SR Aachen

30:31
38:30
29:22
20:29

So. 
 
 

05.03.2023 
 
 

17:00  4109
17:00  3102
17:45  02012

HBD Löwen Oberberg
TSV Bayer Dormagen II
HC Weiden 2018 II

TV Jahn Köln-Wahn
MTV Köln 1850
SC Fortuna Köln

34:26
40:24
27:22

Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 
 
 
 

18:30  3152
19:00  2114
19:00  3173
19:00  3158
19:30  1103
20:00  1120
20:00  4104

TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
SC Fortuna Köln
TuS 82 Opladen II
ASV SR Aachen
Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball

Pulheimer SC
HC Weiden 2018 II
HSG Siebengebirge
TV Birkesdorf
TSV Bayer Dormagen II
TV Palmersheim
Longericher SC II

24:26
37:22
24:39
25:26
29:30
27:34
25:30

So. 12.03.2023 15:15  3146 MTV Köln 1850 HBD Löwen Oberberg 28:37
Sa. 
 
 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 
 
 

16:30  3208
17:30  02012
19:00  2155 v
19:30  3117
19:45  1130
20:00  1120 t

Longericher SC II
HC Weiden 2018 II
HSG Siebengebirge
Pulheimer SC
TV Birkesdorf
Stolberger SV

TuS 82 Opladen II
TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
MTV Köln 1850
SC Fortuna Köln
SSV Nümbrecht Handball

30:34
30:29
28:21
33:31
34:27
31:38

So. 
 

19.03.2023 
 

15:00  3102
17:00  4109

TSV Bayer Dormagen II
HBD Löwen Oberberg

TV Palmersheim
ASV SR Aachen

40:22
32:30

Di. 21.03.2023 20:15  1130 v TV Birkesdorf SSV Nümbrecht Handball 28:28

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 
 

16:30  3158
18:30  3152
19:00  2114
19:30  1103
19:30  2140
20:00  1120

TuS 82 Opladen II
TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Stolberger SV

SSV Nümbrecht Handball
HSG Siebengebirge
TV Birkesdorf
Pulheimer SC
HBD Löwen Oberberg
TSV Bayer Dormagen II

39:36
19:33
27:26
30:31
30:25
27:41

So. 
 

26.03.2023 
 

13:30  3173
15:15  3146

SC Fortuna Köln
MTV Köln 1850

Longericher SC II
HC Weiden 2018 II

35:42
28:27

Sa. 
 
 
 
 
 
 

01.04.2023 
 
 
 
 
 
 

16:30  3208
16:30  3158
17:30  02012
18:30  2155
19:30  3117
19:45  1130
20:00  4104

Longericher SC II
TuS 82 Opladen II
HC Weiden 2018 II
HSG Siebengebirge
Pulheimer SC
TV Birkesdorf
SSV Nümbrecht Handball

TV Rheinbach
Stolberger SV
ASV SR Aachen
MTV Köln 1850
TV Palmersheim
TV Jahn Köln-Wahn
SC Fortuna Köln

35:33
40:22
29:26
31:26
28:19
30:24
35:30

Mo. 17.04.2023 20:30  3208 v Longericher SC II HBD Löwen Oberberg 27:27
Mi. 19.04.2023 20:00  3173 v SC Fortuna Köln TSV Bayer Dormagen II 28:31
Di. 25.04.2023 20:00  4109 v HBD Löwen Oberberg TSV Bayer Dormagen II 32:43
Sa. 
 
 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 
 
 

17:00  3173
18:30  3152
19:00  2114
19:30  1103
19:30  2140
20:00  1120

SC Fortuna Köln
TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
ASV SR Aachen
TV Palmersheim
Stolberger SV

TuS 82 Opladen II
Longericher SC II
SSV Nümbrecht Handball
HSG Siebengebirge
HC Weiden 2018 II
HBD Löwen Oberberg

33:22
28:29
23:23
30:32
25:29
22:34

So. 
 

30.04.2023 
 

15:00  3102
15:15  3146

TSV Bayer Dormagen II
MTV Köln 1850

Pulheimer SC
TV Birkesdorf

31:22
30:29

Sa. 
 
 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 
 
 

18:30  2155
19:00  3158
19:00  3208
19:00  3173
19:30  3117
19:45  1130
19:45  02012

HSG Siebengebirge
TuS 82 Opladen II
Longericher SC II
SC Fortuna Köln
Pulheimer SC
TV Birkesdorf
HC Weiden 2018 II

TV Palmersheim
TV Rheinbach
MTV Köln 1850
Stolberger SV
HBD Löwen Oberberg
ASV SR Aachen
TSV Bayer Dormagen II

39:25
27:28
33:30
32:25
27:32
31:26
37:34
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Mittelrhein 2022/23

Mittelrhein Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 
 
 
 

17:15  3146
18:00  3117
18:30  3152
19:00  2114
19:00  4109
19:30  1103
20:00  2140 v

MTV Köln 1850
Pulheimer SC
TV Jahn Köln-Wahn
TV Rheinbach
HBD Löwen Oberberg
ASV SR Aachen
TV Palmersheim

SSV Nümbrecht Handball
Stolberger SV
TuS 82 Opladen II
SC Fortuna Köln
HC Weiden 2018 II
Longericher SC II
TV Birkesdorf

28:27
38:29
25:31
39:29
24:21
33:27
26:24

So. 14.05.2023 15:00  3102 TSV Bayer Dormagen II HSG Siebengebirge 33:33
Di. 16.05.2023 20:30  4104 v SSV Nümbrecht Handball TV Jahn Köln-Wahn 33:27
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

20.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 

17:00  3158
17:30  1130
18:30  2155
19:00  3173
19:00  3208
19:00  02012 v
20:00  1120
20:00  4104

TuS 82 Opladen II
TV Birkesdorf
HSG Siebengebirge
SC Fortuna Köln
Longericher SC II
HC Weiden 2018 II
Stolberger SV
SSV Nümbrecht Handball

MTV Köln 1850
TSV Bayer Dormagen II
HBD Löwen Oberberg
TV Jahn Köln-Wahn
TV Palmersheim
Pulheimer SC
TV Rheinbach
ASV SR Aachen

29:25
27:43
33:28
30:24
37:32
36:26
35:27
32:32

Hallenverzeichnis

02003 AC1A Aachen
Neuköllner Strasse II, 52068 Aachen

02012 W1 Würselen
Parkstrasse, 52146 Würselen

02020 ST2 Stolberg Glashütter Weiher
Schafberg, 52223 Stolberg

02030 BIRK Düren Birkesdorf Festhalle
An der Festhalle 18 a, 52353 Düren

03014 Sporthalle Rheinbach
Berliner Strasse, 53359 Rheinbach

03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

Hallenverzeichnis

06002 TSV Bayer Sportcenter
An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen

06017 Pulheim
Am Sportzentrum, 50259 Pulheim

06045 Wiener Platz
Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim

06047 Herler Ring
Herler Ring, 51067 Köln-Buchheim

06048 Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide

06051 Schulzentrum Wahn
Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Köln-Wahn

06057 Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen

06071 Köln Südstadion
Vorgebirgstr. 76, 50968 Köln

06104 Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 Köln

09004 GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht

09009 SpH Gesamtschule-Schule
Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

09012 SpH Auf dem Bursten
Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
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Mittelrhein Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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